

Dodávateľ KV-mont Martin,s.r.o.		Faktúra č.	20110048
Langsfeldova 3 036 01 Martin SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 44552483 DIČ : 2022737178 IČ DPH : SK2022737178 Okresný súd Žilina, číslo zápisu 50620/L Vystavil Kudja Tel.: 0905 514 652 Fax: 043/4383626 kvmont@kvmont.eu Odberateľ Obecný úrad Trebostovo 038 41 Trebostovo 113 IČO : 00316954 DIČ : 2020595038 IČ DPH : 2020595038		Objednávka č.	tel.objednávka
		Dodací list č.	

Obecný úrad Trebostovo
 038 41 Trebostovo 113

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
15.03.2011	14.03.2011	29.03.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Pošta	
Konštantný symbol	0308	
Banka	ČSOB,a.s.	
Pobočka	Martin	
Číslo účtu	4007338010/7500	
SWIFT	CEKOSKBX	
IBAN	SK08 7500 0000 0040 0733 8010	
Dod. a plat. podm.	Dovoluje si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania úhrady a Váš záväzok bude postúpený na vymáhanie spoločnosťou B4B INKASO s.r.o.	

V zmysle tel. objednávky, vám fakturujeme za výkony a materiál pri údržbe verejného osvetlenia v obci Trebostovo, podľa priloženého pracovného listu, dňa 14.3.2011...

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	02	Presun Ávia MP13	20	16,00	km	0,85	13,60
2	08	Prenájom montáž. plošiny MP13	20	1,50	hod	26,00	39,00
3	12	Elektromontážne práce vo výškach	20	2,00	hod	12,60	25,20
4		Materiál - rozpis :		0,00		0,00	0,00
5	0000000087	Žiarovka 58W/865 TL-D Super 80 Philips	20	4,00	ks	5,68	22,72
6	0000000003	Štarter 4-65W Philips/S10	20	4,00	ks	0,40	1,62
7	0000000182	Žiarovka Benlux 26W/E27 - úsporná	20	1,00	ks	2,99	2,99

Základ pre DPH: 20 % **105,13**

Základ pre DPH: 10 %

KV-mont Martin, s.r.o.

prenájom montážnych plošín, elektroinštalácie, servisné a montážne práce vo výškach, spracovávanie odpadov
 Langsfeldova 3, 036 01 Martin
 IČO: 44 552 483, IČ DPH: SK2022737178
 mobil: 0905 452 652, 0905 514 652
 tel./fax: 043/4383626, e-mail: kvmont@kvmont.eu

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	105,13
DPH: 20 %	21,03
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	126,16

Neoddeliteľnou prílohou faktúry je podrobný rozpis výkonov - pracovný list...ň
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list...